
Ahoj, malí bruslaři a bruslařky! 

Blíží se váš sportovní týden plný zábavy! Abychom si vše společně krásně užili, přineste 

v pondělí k autobusu či ráno do školy na určené místo:

Seřízené inline brusle s brzdičkou (s gumovými kolečky, podepsané)
Chrániče na kolena, lokty a zápěstí (v obalu se jménem dítěte a školy)
Inline či cyklistickou helmu (s velkou jmenovkou vpředu)
Láhev s vodou s pítkem

Nezapomeňte vše viditelně podepsat:

Na brusle napište příjmení a školku (například „Eda Dvořák, MŠ Medvídek”) – ideálně lakovým
fixem, který lze později setřít
Podepište také helmu, chrániče (každý z nich samostatně) a obal na chrániče a láhev na pití klidně
zvenku, ať se vše snadno pozná

Termín kurzu: 12.-16. 5. 2025
Odjezd autobusu od školy: 7:50
Návrat zpět: 12:20-12:35

HRAVÉ INLINE
Informace k odjezdu pro MŠ Sluníčko



Veškerou výbavu první den naložíte do autobusu a bude celý týden uložena u nás ve
sportovním areálu. 

Vaše vlastní tašky si buď odneste domů, nebo je můžete nechat ve školce. Jediné, co
potřebujeme je obal na chrániče, aby zůstaly všechny hezky pohormadě.

Co s batůžky?

 Prosíme, nechte je tentokrát doma. Postaráme se, aby dětem nic nechybělo. 😊 

Důležitá připomínka: 
Pokud se váš malý sportovec zlepšil v bruslařských dovednostech, upravte prosím tento údaj
ve vaší registraci – nejpozději 5 pracovních dní před zahájením kurzu. 

Občerstvení:

K dispozici bude voda po celou dobu kurzu k doplnění pitného režimu.

K tomu bude v polovině výuky pauza na svačinku, kterou zajišťuje MŠ. 

V případě ZŠ si děti svačinu vozí samy.

Oblečení: 
Děti přijíždějí do areálu již oblečeny na sportování. Dejte prosím dětem sportovní oblečení,
ve kterém se jim bude dobře pohybovat a uzpůsobte ho aktuálnímu počasí.

Závěrečný den kurzu:

Chcete vidět vaše bruslaře v akci? Informace o možnosti účasti rodičů na závěrečném programu

a jeho organizaci vám pošleme v průběhu týdne na e-mail. Veškerá fandítka jsou vítána a s jejich

přípravou můžete začít už nyní! 

Váš tým Hravých inline 

www.hravesporty.cz

Těšíme se na báječný týden plný bruslení a radosti!

Co se děje v případě deště? 
Vlahý jarní deštík nám nevadí! Nejsme přece z cukru a jako ochrana bude stačit
nepromokavá bunda nebo pláštěnka. V případě většího deště jdeme na přechodnou dobu
trénovat průpravné cviky do kryté tělocvičny. 


